
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
              na  XXIV Niedzielę Zw. - 11.09.2022 r.  

1. Miesiąc wrzesień to szczególny czas modlitewnej pamięci o
wszystkich ofiarach II wojny światowej.

2. Dzisiaj po Sumie spotkanie z Rodzicami dzieci klas III,
Także dzisiaj wspólnota Parafii Zamarte obchodzi swój

        doroczny Odpust. Suma o godz.12.00
3. Jutro w poniedziałek w Kapilcy Spowiedź św. przed

        środową Uroczystością Odpustową. Spowiedź od godz.
                            16.00 do 16.40

We wtorek w 13-y dzień miesiąca po Mszy św. naboż.fat.
     Tego dnia o godz.12.00 pogrzeb śp.Gabrieli Leśniewskiej
     z Dąbrówki. Pół godz. wczcśniej  o 11.30 Różaniec św.
     w int. Zmarłej,  którą polecajmy w swoich modlitwach
     Bożemu miłosierdziu.

       W środę przeżywać będziemy doroczną Uroczystość
   Odpustową w naszej Kaplicy ku czci Podwyższenia Krzyża Św.
   Uroczysta Msza św.koncebrowana o godz. 17.00 na którą 
   bardzo serdecznie zapraszam wszystkich Parafian.
       Bardzo proszę dziewczynki o sypanie kwiatków, Panie o
   przygotowanie girlandy na krzyż oraz do świątyni.
       Bardzo serdecznie zapraszam Panie i Panów z OSP wraz ze
  swoim Pocztem Sztandarowym, by towarzyszyć nam w tej
  ważnej  i podniosłej  Uroczystości Odpustowej.
       Wszyscy licznie przynieśmy krzyże ze swoich domów w ce-
    lu ich pobłogosławienia ( manifestując jedocześnie swoją
     miłość i wierność krzyżowi św.
       Po Mszy św. procesja eucharystyczna wokół Kaplicy.

4. Dzisiaj w niedzielę zapowiedziana wcześniej kolekta przez
Ks.Biskupa remontowo-budowlana na rzecz naszego WSD
w Pelplinie.Bardzo proszę więc o większą ofiarność na ten



cel wszystkich Parafian i Gości. Za złożone ofiary składam
wszyskim serdeczne – Bóg zapłać ! 
Ze względu na kolektę dla Seminarium,  kolekta na potrzeby 
parafii wyjątkowo odbędzie się w III niedzielę miesiąca 
września.

   5. W piątek cotygodniowa Adoracja Najśw.Sakramentu w ciszy,
        w tym dniu od godz.17.15 do wieczornej Mszy św.

Zapraszam chętnych chłopców z klas II,III oraz starszych
do pełnienia służby ministranckiej przy Ołtarzu Pańskim.
    Zgłaszać się można po każdej Mszy św. w zakrystii.

Zakupić  nr Pielgrzyma i Gazetki paraf.

 Dzisiaj w niedzielę rozpoczynamy  kolejny tydzień
  kwartalnych dni modlitw za  dzieci, młodzież oraz
  wychowawców, a także Tydzień Wychowania pod 
  hasłem: ,, Ja jestem Drogą, Prawdą i Życiem.”

APEL   BISKUPA   PELPLIŃSKIEGO  O   MODLITWĘ   ZA   UKRAINĘ

Siostry i Bracia, Drodzy Kapłani,
Od 24 lutego tego roku, kiedy Rosja ponownie zaatakowała Ukrainę, 
staramy się pomagać naszym braciom i siostrom zza wschodniej granicy, 
przyjmując obywateli Ukrainy pod swój dach, ale także wspierając ich 
naszą modlitwą. Momentem przejmującym, który wszyscy pamiętamy, 
było poświęcenie 25 marca Ukrainy i Rosji Niepokalanemu Sercu Maryi.
Dzisiaj ponownie proszę o wsparcie duchowe dla naszych sąsiadów, 
walczących o wolność i niepodległość, gdyż 14 września tego roku 
będziemy obchodzili jako dzień modlitw za Ukrainę. Księża 
proboszczowie poinformują Was o konkretnej formie tej modlitwy.
Zgromadźmy się na Mszy Świętej, adoracji Najświętszego Sakramentu lub 
innym nabożeństwie, aby prosić Jezusa Pana i Jego Matkę o zwycięstwo 
Dobra, a jednocześnie okazać solidarność z cierpiącymi ofiarami 
rosyjskiej agresji.



Siostry i bracia, powiedzcie o tej inicjatywie obywatelom Ukrainy, którzy 
mieszkają obok Was. Razem przyjdźcie do kościoła na modlitwę. Niech 
będzie to doświadczenie wspólnoty i bliskości Boga, które – jak 
wierzymy  – zmienia świat na lepsze, ku czemu błogosławię.
                                                                              +Ryszard Kasyna
                                                                              Biskup Pelpliński 

     I  DIECEZJALNY   KONGRES APOSTOLATU   MODLITWY   ZA   
KAPŁANÓW
Diecezjalny Moderator Żywego Różańca informuje, że w sobotę 8 października 
br. w bazylice katedralnej w Pelplinie odbędzie się I Diecezjalny Kongres 
Apostolatu Modlitwy za Kapłanów. Do udziału zaproszone są „Margaretki” – 
osoby zaangażowane w Dzieło Duchowej Adopcji Kapłanów i we wszelkie 
inne dzieła obejmujące duchową troską kapłanów.
Księża Proboszczowie proszeni są o przekazanie zaproszenia i pomoc w 
zorganizowaniu przyjazdu na spotkanie. Kapłani są  zaproszeni do koncelebry 
Mszy Świętej (należy przywieźć alby). W załączniku nr 1 znajduje się plakat 
promujący wydarzenie.
Program:
10.00 – Zawiązanie wspólnoty
Konferencja: „Miłość do kapłanów miłością do Kościoła  – wspólne dzieło 
 troski o realizowanie Ewangelii”;
10.45 – Modlitwa, przygotowanie do Eucharystii;
11.00 – Msza Święta pod przewodnictwem biskupa pelplińskiego Ryszarda 
Kasyny.


	APEL   BISKUPA   PELPLIŃSKIEGO  O   MODLITWĘ   ZA   UKRAINĘ
	     I  DIECEZJALNY   KONGRES APOSTOLATU   MODLITWY   ZA                        KAPŁANÓW

